
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 2 10 5 6

258 12
16:12 21:12

╳

16
1
21

6
22

8
23

13
24

15
25

Auszeit

Ende
12:22 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 28 17 12

1616
12:20

1
12

4
13

5
14

8
15

9
16

10 Auszeit

9:15
12:18

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 28 17 12

157 13
7:11 8:14

╳

7
13

1
8
15

2
9

3
10

4
11

6
12

Auszeit

4:9
13:23

Ende
12:46 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 8 14 12 10

253 2
20:13 18:11

0
14
24

3
15
25

5
17

8
18

9
19

10
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 14 12 10 5

252 6
16:9 20:13

╳

12
24

2
15
25

3
16

4
19

6
20

9
21

Auszeit

Ende
13:08 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 28 16 12

16

0
8
16

1
9

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  RC Sorpesee II vs. Letmather TV B
Spiel 45 14.01.2023 12:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern 
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A  RC Sorpesee… 8/14
2 Asolli, Nora X
3 Buchholzki, Ida X
5 Barthel, Lena X
6 Steiner, Leonie X
8 Schulte, Lilly X

10 Emig, Pauline X
12 Bürger, Frieda X
14 Zimmer, Sara X
A  Libero
A  Offizielle
T Brenscheidt, Antonia E

CT Barthel, Martin E

C

B  Letmather TV 9/14
3 Fiebrich, Joanna X
5 Geissler, Charlotte X
7 Leto, Carmen X
9 Rack, Katharina X

12 Goschka, Andrea X
13 Glingener, Katharina X
16 Pitzer, Lisanne X
17 Reisenberg, Diana X
28 Balk, Freya X
B  Libero
3 Fiebrich, Joanna X
B  Offizielle

CT Kruse, Jennifer E
T Stenzel, Gunnar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee… Letmather TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 22 16 0 1 2
0 2 1 25 2 21 15 0 2 2
0 2 1 25 3 19 16 0 0 0

4
5

0 6 3 75 62 47 0 3 4
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: RC Sorpesee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langhans, Marina 1
2 Wetter, Michelle 2

Schreiber 3
Schr. Fehrmann, Lena 4

Assist. Funk, Maria
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