

Landesliga 6 Frauen

Frauen

(A) RC Sorpesee II vs. Letmather TV (B)

Spiel 45

14.01.2023 12:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



				S		art :00	A	RC S	orpese	e	R	En 12:		В) Letm	ather	TV	s
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta			Startaufstellung		A	3	14	2	10	5	6	0-	9	13	5	28	17
Iluni		S	pielernr.	ı	8		12				25		16					16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand		16:12		21:12						12:20					
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	1	X	1		8	13	15 25)	Auszeit	1	4	5	8	9 16)	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16	21	22	23	24	(2)		12	13	14	15	70		9:15 12:18

S		art :25	В) Letm	ather	TV	R	R Ende A RC Sorpesee						
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	16	5	28	17	12		5	6	8	14	12	10	
Т	7				13		15			3		2		25
Z	7:11				8:14					20:13		18:11]
2	Ķ	1	2	3	4	6		0	3	5		9	10	Auszeit
_	7 13	8 15	9	10	11	12		14 24	15 25	17	18	19	20	

				S	Start 12:49 A RC Sor			orpese	e	R	En 13:		В	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		8	3	14	12	10	5		7	13	5	28	16	12	4.0
llung		S	pielernr.	ı			2			6	25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			16:9			20:13								
Ā	·	>t	neistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 12 24	2 15 ②	3 16	4 19	6 20	9 21	Auszeit	Ξ.	1 9	3 11	4 12	5 13	6 14	Auszeit

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
_							Auszeit							
4														

			S	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gı	Sta	artaufstellung	_																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	:	

	RC Sorpesee 8	/14	(B)	Letmather TV 9	9/14	
2	Asolli, Nora	Χ	3	Fiebrich, Joanna	Х	
3	Buchholzki, Ida	Χ	5	Geissler, Charlotte	Х	
5	Barthel, Lena	Χ	7	Leto, Carmen	Х	
6	© Steiner, Leonie	Χ	9	Rack, Katharina	Х	
8	Schulte, Lilly	Χ	12	©Goschka, Andrea	Х	
10	Emig, Pauline	Χ	13	Glingener, Katharina	Х	
12	3 ,	Χ	16	Pitzer, Lisanne	Х	
14	Zimmer, Sara	Χ	17	Reisenberg, Diana	Х	
A) Libero		28	Balk, Freya	Х	
Ã) Offizielle		$^{f B}$	Libero		
T	Brenscheidt, Antonia	Ε	3	Fiebrich, Joanna	Х	
СТ	Barthel, Martin	Ε	$^{f B}$	Offizielle		
			СТ	Kruse, Jennifer	Е	
			Τ	Stenzel, Gunnar		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	Q	<u> </u>	RC S	Sorp	esee	Letm	tmather TV B				
	P	N N	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	C) 2	1	25	1	22	16	0	1	2	
	C) 2	1	25	2	21	15	0	2	2	
	C) 2	1	25	3	19	16	0	0	0	
					4						
					5						
	C) 6	3	75		62	47	0	3	4	
	9	Start: 12:00 Ende: 13:08 Da					Da	uer:	1:0	80	
	s	ieg	er: I	RC S	orpese	e II				3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Langhans, Marina		1					
2	Wetter, Michelle		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Fehrmann, Lena		4					
Assist.	Funk, Maria							

Dokument erstellt: 14.01.2023 13:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de